
 

 
2020年11月30日 

関係者各位 

 

（一財）長崎陸上競技協会 

代表理事 栗林 英雄 

専務理事 澤田 洋 

（公印省略） 

 

「第２１回 タイムトライアルin長崎」における 

県外チーム・選手の受け入れ中止について 

（お知らせ・連絡） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本協会の各種競技会並びに運営につきまして、格段のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、上記大会を、１２月５日（土）に開催する予定で準備を進めておりま

したが、新型コロナウィルス感染症拡大の中、本日、県からの部活動の取扱い

についての通達により県外との交流試合等が禁止となりました。これを受けて

関係各所と協議を行った結果、長崎県外のチーム・選手の参加を除外し、県内

のチーム・選手のみで開催することとしました。 

この大会に向けて練習を重ねてこられた選手には大変申し訳なく存じますが、

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

・長崎陸協登録者でも県外在住者は参加できません。 

 

・保護者等の応援者についても県内在住者に限らせていただきます。 

観覧者（保護者・応援者）用チェックシートに記入の上、ご入場ください。 

 

・番組編成については、県内選手のみで再編成したものを後日ホームページ

に掲載いたします。タイムテーブルも変更になりますので、お間違えの

ないようご確認の上ご来場ください。 

 

・申込料については、要項記載通り、返金は行いません。長崎県の長距離記

録会は今大会が今年度最後の記録会になっているため、申込料の他大会へ

の振り替えも行いません。大会準備における経費もかかっているため、ご

理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

※今後の新型コロナウィルス感染症の状況次第では、県内も含め全面中止と

なる可能性もありますのでご了承ください。 

 

【本件についての問い合わせ】 

（一財）長崎陸上競技協会  

長崎ナイター記録会 担当 釡元 佳友（090-3077-9345） 


